phtnt: 'tn atiis, que tibi dinguntur etc. (2) Deindo faeias ratificari, innovari,

rccongnosei, confirmari et de nova coHced! et nichi!om!nMs in tua pt'escntia corporali
prestito iuramento firmari pcr ipsum regem omnia et singula, que per te facta fuerunt

? tfuo nominc coram nobis, prout contincntur in quinquo instrumontis confcetis~ per manus

magistri Pauli de Ileato apostoticK auctoritate et nunc camore nostrc notarii, tuo

sigillo signatis, quorum tcnorcs de verbo ad vcrbmn tibi fecimus extubori. ita quod
de prcdietts quinque instruntontis ntti~candts fiant quinque a!ia sub «urca~bulla régis,
vidc!ieet de quolibet umm) secundum notatn, quam tibi tt'adi fecimus, que incipit: 'tn

M Komino Domini amen. Xoa Rodu)fns Dei gratia t'ex Komanorum sempor attgustus ad

eternam roi geste* tncmoriinn recongnoscintus et fatcmnr etc.' Pt'oviso quod in divcrsi-
tate ratiticationum predietot'mn qttioquc instrnmctttornm vcrba conipetûntia ittetis cotH

discrotione et nMtttritate mntentar et ordinentur, sicut per eandem notant instructif

tibi dattu', diligenter attendons, quod inter testes alios, qui in mtinMtionibus imius-
3~ modi apponcntur, ponanttu' principes et niii nobites cum subscriptionibus oorundem.

(~) Iton per ett, que in tenoribus privitc~iorum RouMnorum itnpcmtorunt projtriiii
ocMtis inspexisti refcrcndo ipsi regi, quotnodo civittts Hnnoniensis, Rfn'cnn~ ot ccrtc

alie civittttes et loca, que m tittcris dh'cctis cidem regi expressius nominantur, ttd nus

et Konmnntn ccckeitun clare et distincte pertincrc noacuntur. quorum etiant privi-
<" tf~iornm tenurc!} per te dicto regi snb butt~ nostm tr~nsmittitous' ioducit~ condetn

t't'gon, ttt <nnni!t et aingu)~, que tfun in dectitrando qM<nn in rG«)nR))o:«'t'ndt) et df

novo cti.~m conecdcMdo adquo donimdo et aU:t t'itciendû, prout in tMtis, quas'' tibi

!'M. X) <)t«)tj't)U!<f. '') t<<t<'<)<<.1. t!:th:ct~<'mf.

M~t ~)~M~ /<tK«W<f< ~) ftoff.~«.t.s<"f< < ft<t t~M.'tttt<

M t .S't</t)'<tM)'. ~) ftt'./M. /K/)'« )tr. <:t?. tt .i~t'~ M)'.A< ~S' K' fo/rn
ut'. H'r. ~) .s'M~nt ~<.
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tt'ttdtt'ccimus, quarummtn"xie iaeipit: 'SummaroipttMtcc tttttio etc. ptettiHitcontt-
HOMtur,pMtMpttttM Hbct'ftttter tac!nt n<tbii)supct*tttia ~ttas Httcms KOCHndMtRtnntMH

iptjttrmn'' uuturuHf' sub butta ttUfCtt eottcedendo, et nichitominusf procures}" pet'
<ti';tuHtregctn tittoms et nmttioo<ido!cs.utitM et aptoa ad tatm, qui M~!ttcr &t ohrtt

pr~ttt ducet cxpodiftMtnée invitant t ad partes i!ta9 sottoHpuitoFdextiniU'i, por qu(ts 4

Mt, quMidom rcx focorit in prcdictM, soUcmpnitocp&bticentm' et ad mMmtmnotitmnt
doducttt~m' et pop eoadem ch'ett pred!etit omnin Sant et !ntegro mtpteantur, que Mubut
nûcesitin'htve! utilM vidcbuHttu'. (4) item qunt muttum tohcfct nostna &<f<*ct!btM,
ut tnchoatt tractatus soUdande coneordie !ntef kanifMmumin Chriato fiMumnostuoH
K. Sicttte ne pretatum t'egca ittustre~ (litntc Dt~ïnao eompteantm' et iHtonttonisnoetre ft

stt, Hupet-htis pcr vMs quas potet'imus (tare opemm cfficacem, ne ex Jei'eetttpr~curtt-
tMt'tivct mundati ex ptMto ipstua [reg:s( Roman&rMmbonum tanto eonetn'dtocoHt!n-

gcrct tmpcdh'i vot etiant rutardar!, procaran} stttdoas d!Hgente)', quod idem rex Rom~-
tnn-mnmittat apectatc! &mbaac!atM8set nantîos'~ad nos cum ptonarDitpotestate tractittus

t'esumendi pt'edictos iHosqucprosequenfitnocnon eonsnntsndi et eirc~ dtetatn coneordiam,n
c:tntatem, amteitmm ~e t'ederisuntonetn ordinMndt,eompancadi, puciseendi, transtgendi,

comprontittendi, pro<M!ttendiet eonfinitandi cttutionibus oportania et omnia atia p!cno,
Hberc, genoraHter et spec!:ttitet' facicnd!, que ht s&!tetnpnitato ac expodUtono tanti

negocu roqtth'UMtur,itbsquc conditionat! odieetionc 'sa!vo iure vc!~ domeobt'attono

hnpcnt'~ Mt; &!i(ts!mi!t, emn taies e!ausu!e captioso pturimum videantur, eum mten- !e
damus ab eodom t'cge S!ct!!c ad so!i(!atmaom pred!ete concordie poteatatcn) simitem

pt'ocurat'c. (5) Uns autem per so!)!citudmetn tuam cum omn!cetefttate qua poteris
ptonaric adimptetis, CHmpr!vt!cg)is, Httons prct'att régis et a!iis que petimus infra
instans foNtunt nativitatis~ béate Y!rgm!s vel Ka!end. futur! proxim! menais Octobris'*
ad nostrant pt'eseatiajfnrevcrtaris, itttontionen!eiusdcm regis Romanorum in has et a!ii): M

que tibi eontmiserit nobis' fideHtet' rctaturus. Inteudimus ettim, quod Hivct'ex ipse
mittat atios nuatios sive noa, tu nichitontinua ad t)os in prodicto termmo in omnem
cventum negotii redire a!iquatettus non obmittas Ceterum predicta, que in mctnoriati
tmiuBntodicontinpntur, ot eorum qnod!ibet sic attente porcurras, ditigenti soUieitudinc

invcstiges ae sollicita dUigentia prosequaris, quod niehit per incnriam negotio tanto ïu

dcpcreat nietutt~o super hiie tue neg!!gentio vakat imputari, quin potius dHigentiam
tuant possimua exindo merito commendaro.

Dat. Rome apud SiMetum l'etrum, Non. luni!, pontiHeatuanoatri anno prttno.

t'M;. ~M~ MTT~ j&Y~ 7K~.

tûf~M<R<~M<t'0/M. (' C'<)M<«M.P(~«<SC/ttT.jf:'<~f~;tK<~'«'c~Mf <.C.t~«~. 9;

~<. y/<c/;M<-c. Z, Mr..?.?. – J'o~A~ -M. ~/tw«-,